
NEW ron K DIREKT TILL Sjukhjalpsföreningen Nominerad som kandidat i 
Ålderman navaiet.

De» end* skandinav som upptrader
•om kandidat i åid*-rm*nn*valet i 
ward namrr** r t wl H-.a har nomine­
rats »i Självständig* Arbetarepartiet 
(Independent Ia bor Partyt och toker 
alla skandinavers understöd i kom­
mande valet. lian bar varit *n re#L

DR. W. CHASNEYV ER IG E (M. D. C. M.; L. M C C.)
Medlem av Medicinska Rådet av Canada. Har utövat praktik 1 

Montreal Hospital och SL Bonitace Hospital
413 SELKIRK AVE-, WINNIPEG. MAN.

Dr. Gerzabecks gamla plats.

A,
Pi nio dyr»

SVENSKA Jk 
AMERIKA jS*

NORDEN TELEFON J.5864

.Stifta» tSOO
»åter tredje onadagen 1 varje månad 
å Scott Memorial Hall. kl. I #. n -

Loga» Ave., ^el A 7tll

j rtnanseekreterare: Alexis Christen son 
114 Scotla 8t Winnipeg 
Sjuk ordförande Alfred Osftn 34$ 

Chalmers Ave. Te! St J »73 
Bliv medlem av Winnlpegs åls ta 

(SVENSKARNES EGEN wINJE) skandinaviska förening 
Direkt paaaageraretratik _ 0

UNIEN '

NEDSATTA PRISER PA FÖRSKOTTSBETALDA BILJETTER

CUNARD och ANCHOR- 
DONALDSON LINJERNA

NEW YORK o. GÖTEBORG
med lueuösa. bekväma ingare. 

INGA PASS FORDRAS 
för svenskfödda canadeoslska rnedbor 
gare som reea till Bverljr» roed

Sverska Amerika Llniene ingare
1 Med borgar brev roed fotografi %amr ;

Linjens idrnthetalntyg åro tillfyllest 
Begår upplysningar hos nårmaste

agent.

I Gör Intel misstag — köp biljetter för edra 
vänner och släktingar 1 det gamla landet, eller 
närvar vid den stora utställningen i Göteborg 
Tillförsäkra er om det bästa utan högre kost

CUNARD A ANCHOR DONALDSON LINJERNA
så välkända for de skandinaviska folken 
kontor 1 Sverige och alla europeiska länder skola 
gärna hjålpa er eller edra vänner

__________________ Vårt departement fbr utländska remiesor kan
överfora alla pangar nl unskar sim da till alaktln 

' gar till lagsta kurs — aäker, pålitlig och prompt 
betalning.
/ Tillskriv oss för fullständig upplysning beträf 
fancie exkursioner till Sverige ♦ ller överförande 
av pängar.

Tlllshrrv oss för fullständig upplysning beträffande erxuMnoner till 
Sverige eller överförande av pängar

i
Kop edra biljetter bos de gamla pålitliga

VAra
Senere scginga-

Från New York 
29 Dtc- 
1S Jan.
24 Jan.

7 Feb.

Från Goteborg 
8 DecKUNG6H0LM

DROTTNINGHOLM 29 Dec 
STOCKHOLM 
KUNGSHOLM

20 Feb DROTTNINGHOLM

5 Jan. 
19 Jan
2 Feb w\*É

LOGEN FRAMTIDENS HOPP NO. I.
I. O. G. T. Cunard & Anchor-Donaldson -in i erna

270 Main Street

Victor B Anderson.
avhåjjer sina oramane logemöten-------------------------------------------------------------
varje torsdagskvlll kl. 8,30 e. m. ho* dcnt av det ward han soker represen-
Alfred Egnell. 430 Alexander Ave.

Nya medlemmar I
Winnipeg. Man

tation för for o ver trettio års tid och 
är väl initierad med staden Winni­
peg s medborgares behov.

Den skandinaviska befolkningen i 
andra mardet kan ej underlåta att ge 
honom sitt helhjärtade understöd jfå 
valdagen den 23 november.

Besök mötena’ 
välkomna' — L D Mrs Ottilia Eg 
nell, ovanstående adress.

Mr Charleo J. Sandberg reste i 
måndags till staterna såsom impres­
sario för vår uppburne violinkonstnar 
Guran Olsson-Follinger for att forbe­
reda den konsertturné i Förenta Sta 
terna, som han kommer, att företaga. 
Resan gick via St. Paul. Minneapolis,

ning på fredagskväll, kl. 6 
lemmar bor infinna sig. ty 
börjat med övning på julsångarna nu.

Nästa söndag, den 25 söndagen ef­
ter Trefaldighet. firar söndagsskolan 
gudstjänst tilsammans med församlin­
gen Detta är barnens sondag 
alla infinna sig, unga. gamla.

Tisdagen den 20. kl. 8 e. m. håller 
Preja föreningens kommitté nr. 4 en 
korg försäljning l kyrkans nedre vå­
ning. Denna kommitté ledes av miss 

Hans tur- Jenny Johnson, och vi inbjuda alla 
hjärtligt välkomna.

Alla med- 
vi har igvde plaUer 

»t inve*»!* fcsnd
sin P. ISTTCLSON4'ijV

tå «• r
6*:

Re# Ull

Logen GODA AVSIKTEN . ite agent »li*r

ÄLDSTE SKANDINAVISKE HANDLANDE I WINNIPEG. 
409 Dufferin Ave„

Swedish American Lme iNo. 3 I Kanor», Ont., håller »Ina 
ordinarie möten första och tredje 
sondagen varje månad, kl 3 e m. å 
Goodtemplar Hallen. Lakeside. En 
vaken och aktiv lege. Omväxlande 
program. Kom och bliv medlem' 

Alb. Noréus. L. D.

Tel. St. John 6.119 *N1W TORK. 11-24 STATE STREET Winnipeg, Man.Följande brev äro att avhämta å
vårt kontor J O. Risberg; Rasmus Priserna beroende på förändring. Alla priser f. o. b. Winnipeg

Pet aill 1 20 lb pails |4 50 Metvurwt. gtttaborgMtll 60 Y
-Fot alll i 10 lb. pallf 2 50 Prtmoat 1 1 lb paket 3 5 T
Aptltetll l barkar 55 Brekoet l 51b paket, ner lb
frukostelll 1 burkar 60 Spisbröd, per paket
Anajons 1 barkar .60 SpiabrOd. Per lida
Ansjovis i oatronala .65 Skorpor, per paket
Gaffelbttar I burkar 60 Bmna bönor, per lb.
Fiakpuddlng 1 burkar 85 Svenakt öl. per flaaka
Flakbullar. Fyrtorneta. 2 lb. . .50 Enbkradrlcka. per flaaka
Flakbullar 1 Kra/t. 1 lb .60 Potatlamjol, per paket
Fiskbullar. Nelaona. 1 lb 45 Fenko! och anis. pr lb
Svensk kavlar .55 Kardemumma, per o

Torsdagafton, den 29 nov . hålles ^‘'‘15..“" ?» SSlTHS K' “
stor concert i Zionskvrkan då den •{• 110111 lM 66 Lingon be
\alkan....... . berömd, violinisten O». X xl •*«“*• a,,m kk" ar upptaget å d.-n.m prislista. aå var gud

...... , X och tillskriv mig därom, och Jag skall gnra mitt basta au förskaffa
ran Olson-J öllinger kommer åtengjin ,t. Kr del.
au giva Winnipeg ett tillfälle alt ho- ( Som det nu ar möjligt att fä nästan alla evennka varor, kan Jag 
ra honom Vi behöva icke säga mer, X' tillmötesgå snart sagt alla Edra önskningar i fråga om sådant.
ty alla kanna till vilken maatare M, X ®ö“ skriv“ »•““ oth “<»"•« kh‘rt "-'h ‘rdltgi

X Sarnl penningar i postmoney order, express möney order, registre 
Eollmger ar på violin. \i uppmana rat brw eller check
alla skandinaver att giva akt på detta •{•............
tillfälle att fa höra nonom igjen. Det 
är troligt att man ej får höra honom 
pä länge igen. Kom därför nu 
trade 75 cents

En intressant avdelning kommer 
att begynnas i denna tidning inom en i 
kort tid. om möjligt i nästa nummer. 1 
Vi hava under en tid varit i under-

P. M. Dahl S.S. Agency Må
Thompson Han» Nergaard: Ingv. t Duluth. Superior och Chicago. 
Svean; Thos. Oystad; Nils Sveirson;
Gast Nielsson; Olaus Andreas Ols-

81» LOGAN AVE., WINNIPEG, MAN 50
50Goran Olsson-Follingere konserter 

ha allestädes mottagits med furtjus­
ning och erhållit de vackraste utta 
landen från så val pressen som mun t 
ligen från inusikkännare 
né i Manitoba och Saskatchewan har 
lyckats rätt bra
stor i Wadena och Alpine, de enda 
platser vi ännu hort något från.

VI äro övertygade om. att Föllin-
-.••n å annat ställe i dagens tidning j i tisdags vid tretiden å St Bonitace Kers resa 1 ^ s kommer att bli den 
från advokaterna Dono van a- Nord- Hospital här i staden Han hade un succéns. den förtjänar 

, '|'im 7"4 I.omhard Bldg Wr Nord deraätt -pefation fur blindtarmen- nämligen en konstnär av rang, *h vi 
mist ar LL. B. och född i Sverige. ; flammation. och fler var sviterna -hoppas; att svenskarne därnere ej 

Mrs Helen Erikson från Lä< du härav, som orsakade doden Mr Löv försumma att höra honom.
Bonnet Man . besökte i torsdags vårt *r‘‘n- var ogift, saknar anhöriga Vår välkände landsman Ö. O.Holm-
kontor Hon liar genomgått en opera har i landet såvitt vi ha oss bekant gren. 41$ Sinclair st., vilken som be- 
tion vid Mi -ricordla Hospitalet, där Logen Framtidens Hopp av 1 O. C, kant slaptt g in pä viollninakeriets 
h«»n vistats fem veckor. Frisk och T avhöll sitt ordinarie logemöte lios konst, har vunnit de vackraste
vlad har hon nu återvänt hem. ; Alfred Egnell. 430 Alexander Ave . vi,sord i vida musikkretsar för sina

Goran Olaaon hoiiinger kommer att torsdagen den 8 denne* varvid blan t fi0,er Alla musivi- som haft tillfälle 
! avhålla en konsert i svenska lutlier- ' «nnat förekom ett intressant tal över j aU beundra hans fioler, kunna ej nog 
| -ka kyrkan torsdagen den 29 dennes, förbudslaget i Sverige av red. Adolf !,rlsa dem fur (,, ras djupa, rikä och 
i ar den glädjande kungörelse vi kun Backman. Ett förslag att återuppta­

ga studiearbetet i logen genom bil­
dandet av en studiecirkel diskutera 
des för en stund, och kommer Back-

sMS88B WINNIPEG sJulhögtiden är visserligen ännu 
längt borta, men vt vilja redan nu 

Mr och mr* Holmberg. Dougal. ! påminna om. att Norden även i år
Man . voro häromdagen inne I staden kommer att avhålla sin sedvanliga
och passade också på att avlägga ett ! julfest i Columbes Hall annandag
besök I vårt kontor. j jiil den 26 december kl. S e. m

Vira läsare torde observera annon , G. Lövgren. Menislno, Man . avled

35
26

1 .$ 1 26 
20Ny 1.25Tillslutningen varångbåtsbe-

tjäning
35 10 50 60

30

=
Ny fcnabåtalrafik mellan ht en dina 

»b till « anada Hallfat kngtr+i.
rxi*. populär* 
M an-leianei. 

reO från K- 
rletiani»

K*ii

xFöllinger ar
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Denna tobak är synnerligen omtryckt av alla som roka natur- I 
Hg tobak.

Speciellt pris för 5 Ihs i>ostavglft betald, (Irttnd Havana Grand I 
Rouge. I'etit Havana. Petit llouge $2.25, Spread Lear. Connecticut. I 

l$2.50 Hanbourg, $3 00. Quesnel Perfuine of Italv. $4.00... ..  J
JTUL a**lia$iu tUJ SKANDINAVIEN

29 Nov. 
4 Dec. 
8 Dec.

8CANDINAVIAN AMERICAN 
LINE

123 8o. 3rd St. Minneapoli*. 
Mmn., U. S. A. 

eller
P. M. DAHLS STE AM SH IP 

AGENCY,
325 Logan Ave.. Winnipeg. Mas.

KANAD1ENSK NATURLIG BLADTOBAK
•REGAI.IA BRAND"

United States 
Hellig Olav 
Frederik VIII

1 handling med en läkare att redigera
en hälsovårdsavdelning för våra la 

Där komma medicinska, kirur-

bärkraftiga ton. och allmänna upp­
fattningen :ir den. att ingen fiohna-■na meddela van muslkälskande folk.

Goran Olsson-Fölllngera konserter ha 
mA ket låtit omtala stg. och vi ha 
htfrt mänga, som med spänning av- 
vänta det ögonblick, då de ännu en 
gång kunna få njuta av hans konst­
närliga violinspel. 
på att hora honom denna gång*

En duktig kvinna ar mrs Maria 
Fredrikson. 472 Ixigan av.- Med sina ne i staden på affärer och tittade 
tre barn flyttade hon for ett par är ‘ samtidigt in på vart kontor för att 
sedan m vtll Winnipeg från Saskat- j prenumerera på tidningen för en

kare i Winnipeg kan mäta sig med 
honörn. giska. såväl aom hygieniska ämnen 

att behandlas.
Musikprofessor Rntherford, 

en av Winnipegs främste musiklära­
re. har uttalat sig 1 de mest entusia­
stiska ordalag och har själv beställt 
en av Holmgrens senaste fioler.

\Vrav‘s Music Store här i staden 
kommer i den närmaste framtiden 
ait utge sin musikkatalog, och kom­
ma Holmgrens fioler att i denna ka­
talog illustreras och reklameras, då 
denna firma ämnar försälja desarn 

Sotn denna musikaffär är en 
av västra Canadas största affärer, 
visar detta, att mr Holmgren allare­
dan vunnit ett vackert erkännande. 
Vi äro förvissade om. att i den mån 
dessa fioler hinna hli kända i vidare 
kretsar, komma de att intaga 
av att vara bland landets busta.

Vi bedja om att få fästa våra 
sLa musikanters uppmärksamhet vid 
den framgång. Holmgren redan rönt. 
och om de önska sig en verkligt god 
Bol. att sätta sig i förbindelse med 
vår värderade landsman 
fiolerna ar $200. —

Våra' läsare få ävenmun att vid nästa möte redogöra för 
en cirkels arbetssätt och nyttan av 
densamma

THE RICHARD BELIVEAU CO.,tillfälle att insända frågor angående 
sjukdomar, hälsovård m. m., och des­
sa frågor komma att besvaras i den-

Etablerade T880Logens medlemmar upp­
fordras att besöka nästa möte.

Besökande.

330 Main Str., Winnipeg, Cenada.Bered er därför
na avdelning. Det är att hoppas, att 
detta kommer att mottagas—med liv- 1

Mr J O. Johnson. 
Narciss- Man., var häromdagen in

ligt intresse, ävensom bli till nytta j 
för vår läsekrets. THE STAR STORE

$T
Wetaskiwin, Alberta.Teatrarna. 'a

chewan och startade for några sp.i släkting i Sverige 
rade dollar den matservering, hon i 

Slit och släp har det varit j

4
Butiken med skandinaviska betjänter. 
Butiken varest du kan erhålla vad-

helst du önskar ------
Vi önska speciellt fästa er uppmark- 

An samhet vid det faktum att alla våra 
varor äro av förstklassig betkaffe i-! 

(lfit:i van nya it-atersallskuii r.-.lun het och iin(lå till al,r, ljigsta pristr. j
har vunnit winnipegbornas hjärtan, 
besannas av den alltid ökade tillslut- 
ninngen vid dess föreställningar.

Winnipeg teatern presenterar for 
publiken denna vecka sin nva ledan­
de feminina stjärna. Miss Elwyn Har- 
vey. vilken nu tager platsen efter 
miss Emily Smiley
spelas, ar “Eyé of Youth." och »an-1

Oscar C ha der från Road Mines. 
-Sk. var i lördags i förra vo< ken in 
i r:ll oss och språkade bort en liten 
; stund samt betalade sin prenumera-

Playhouse teater spelar denna v«-c 
ka “Barntini Was Right," en sensa­
tionell komedi
stormande bifall a broadway.

mnehar
dag och natt, men hon har försörjt

Denna komedi röntesin familj, och affaren har gått fram 
Arbetare, som efter sommararåt , tion pä tidningen, vilken han sade 

slut amn. tillbringa «>nt.-rn - <ig vara hv]1„,,rli([,.n .]a„.„ me'd Mr 
i Winnipeg. kunna hos mrs Fredrik rangen

Cbader ankom från Sverige för 11 
år sedan, då han tog ypp homestead 
i Road Mines.. Efter vad vi förstodo 
hade han lyckats rätt bra, och skör 
den hade i år ej varit den allra eäm 
sta Vi tacka for besöket.

Axel Spets frå1T Kamsack be­
sökte i måndags värt kontor. Han 
var på vag till Förenta Staterna för 
att han- haft en synnerligen god skord

Montgomery Brothers Ltd.son erhålla board och rum till billigt 
och det god mat och goda 

Gör ett besok 
Bland personer, som nyligen an 

länt. hava följande erhållit erbete 
g »g nom denna tidnings förmedling 
Karl Nilsson från Morön, Skellefteå. 
Ver Nord frän Hamrnerdalen; L. I*. 
Bergström: Karl Albert Nilsson
miss Ida Johnsson J Hållen. Axel 
Berglund, Arvid Berglund; !
Sigfrid Eriksson. Sven Johansson 
Olof Nordin; Hans Gulliksnid; Axel 
Eriksson; Helmer Eriksson. Oskar 
Pettersson; Emil Hansson Isidor 
Salomonsson; Harold Svensson; 
Sture Persson; E Nilsson. Edv
Magnusson; filmer Hansson
Land; Anders Wikström; Evald
Landquist; Aghar Olssou.
Marklund; Albin Lundgren: O. F

baddar andå unskat. att de hade ett tillfälle att 
se. hur det går till “bakom kulisser 
na ? Här är ett tillfälle. Försumma 
ej att gå

Prisef på Det stycke, som
:

Kom nu med råttorna. En luffar»
nolikt är. att miss Harved kommer i kofii en ^ag jn j ,.n (jangk bondgård, 
att mottagas varmt, ly hon kommer , han tråffade lanthökareu. aadéDÖDSRUNA.farmar d&rute i Kamsack o» h sade. 

J! itt han haft en synnerligen god sknnl med go<1a rekommendationer
Capitol teatern hur som huvudnum 

med denna vecka den sensationella 
Han har proklamerats

in onsdagseftermiddag den 7 
kl. 5. hadankalladf-s 
Nelson, 271 Kensingtdh Ave., 1 en ål-

Han påstoil. att de alltid — Jag skall slå ihjäl alla råttor 
och möss. som "ni har på gården, om 
jag får ett mål mat.

Dälantbrukaren borde d»*tta. blev 
han mycket glad. ty han hade gott 
om sådana kräk. och luffaren fick en 
präktig middag och rikliga fickpen­
gar.

därute.
bruka ha god skörd i Kamsack.

J. E. * Anderson. Hans Erikson.
Mr<« loseffna

Alla Axiom.
världens åttonde underverk ochder av 83 år. 2 månader och 16 dagar. 

Mrs* Nelson
Robert Vellström och Hans Johnson, 
samtliga från Hansjön. Ursa. Dalar- 
ne. ha nyss ankommit från Sverige 

*'ar" och avlade ett besok pä vårt kontor 
Mr Anderson medförd0 ett rätt kuri- 

u8° I öst konstverk, tvenne i trä skulpte-

demonstrerar for publiken sin färdig­
het i att se allt och besvara alla frå- 

Pro-

var född den 21^ augusti. 
1S40. i Svenjunga socken. Elfsborgs

stallas till honom, 
i övrigt ar mycket intres-

lun. Sverige, där hon också var dopt 
<»ch konfirmerad Det var i Sverige 
hon också levat det mesta av hennes 
liv. ty hon anlände till Winnipeg i 
maj. 1911. då hon fick sitt hem hoa 
dottern. Mrs Theollna Nelson. där 
hon bott s»‘dand#ass Hennes man hä­

gor. som 
grammet

"Son of Kiseing Cup
Det filmspel. som visas, är Då luffaren slutat middagen, tog 

han en yxa. gick ut på gården, ställ­
de sig vid en huggbock och sade: 

Kom nu med råttorna*

, v , , rade bondgubbar, utförda av en av
Johnson. Algot Wikner; Oskar Fors- , . . c',„ii, ", 'Sveriges främste trasnidare. Emil
m.n; J H. Lindgryn; Jd, Ander,-, Johnson åvenledes lrån 0rslL Tra.
”” k!lb om °Lbr!1d: Le" Betel,-n •■önuaron bar d-.UMti. i prl,.å,Un i 
Otto paulson; H. Hansson; P Nieh

40,000 Acres LandOrphcum teatern har denna vet ka
som attraktlonsnummer engagerat en 
Herkules t styrka — Kronos, vilken 

man I värl-
måsie eåljae I Canada, blita 
"mlxed farmlng" dletrikt. C N R. 
—Enderton Co—C.P.R. ocb H.B. 
land. 8 till 20 Ar» avbetalning»- 
villkor $200 till $400 vid köpet. 
Upparbetade farmar till olika 
prlaer Staden bar mejeri, kvarn, 
högskola, hospital m. m Största 
»venska »ettlement I Canada

O. BRANDT Stockholm, varvid han tillsammans 
sen; Birger Granli; Johan Utseth . . #x_elo.
Anders Grodal; Karl Eriksson; Axel - 
Rothoff; Trygirve Tore sen; Thorolfi

dankallades i Sverige för omkring 34 
år sedan.

säges vara dety starkaste
Sev barn efterlämnas, tre j den. Från och med denna vecka har 

soner och tre döttrar. De äro Fru Orpheum ndrat sin regim så till vida. 
Justina Sjostedt. Albin Nelson och att de komma att visa sex vaudeville- 
Justus Nelson. boende i Sverige, och akter och ett filmspel. Allt kommer 
Mrs Martin Anderson. McGregor. dock att bliva av samma höga kvalité 
Man . Bernhard Nelson. Austin. Man . 1 for vilken denna teater är så välkänd 
samt Mrs Theolina Nelson. Winni-j Starlard bjuder denna vecka på

“The Gam» if Lif?*'. en av de mest 
storslagna butler, som producerats, 
och påstås t. o. m.
Birth of a Nation." 
förlagd till den romantiska, historia 
Victorianska peritxlen. och vl se mån 
ga av de historiska platser, varom 
Dickens och Thackeray så ofta talat

Hjälpte Inte.

Största skandinaviska
SKOM AKER1AFFXR
313 Logan Ave.

-Crlppie-Shoee" tillverkas på
beställning.

Teologi professoren (till kanndida- 
ten. som vid tentamen visat sig allde­
les for hopplös |:

— Vad tänkte kandidaten egentli­
gen på. som anmälde sig till tenta- 
m» n utan att kunn « något?

Kandidaten: — Jag tankte. 
for Gud är ingenting omöjligt

Nordens musikband kommer, som 
forut meddelats, att avhålla sin nä­
sta konsert i Bijou teater sondagen 

I den 18 dennes kl. 8:30 och kommer 
att bjuda pé följande program 

O ("anada'

Einarsrud: Chrit Nielsen. Karl 
Berg; Birger Enkerud; Christ Enke- 
nul. E»lr Nyström; Bror Kling och

LEONARD WREDES Ot t erson
Box 51, Wadena, Sask.peg att CANADA

I>en hadangångna insjuknade myc­
ket hastigt på måndagen, och så kom 
budet på onsdagen 
agde rum från Mr Bardals kapell, och 
hennes stoft lädes till vila i Brook- 
side gvavgftrd förliden lördags efter­
middag. Må hennes vila vara de sa­
ligas vila! ,

| 1 a Marsch. “Prins Gustaf "' b. Mor 
serenad överträffa Thegon vid brunnen 

2. Overture. "Nagget Nell,** Southwell 
) 3. Sopran solo, valfritt. Olga Rodwav. 

4 " Bold and Brave." barytonsolo av

Berättelsen ärBeg-avninigen
Änklingen, som är i färd med att

fria
— Ni tycker kanske det är djärvt 

av mig att fria till <-r, men Jag är än­
nu fullt kry och rörlig, ocb alla mina 
vänner säga att Jag mycket väl kan 
överleva ännu ett par hustrur

f C Sandström.
5. Abide Witb Me"

1 d. Violinsolo.
7 Sopransolo av Olga Rodway. fritt 

I val

; 8, Overture. ‘ .Midland."
I 9 Violinsolo.

1«». a “Leati. Kindlv Llght b Marsch Tel. A71«)4 
"Frins Olaf. Nordens Band 

t "God Sa ve the King
Vi b«Hlja särskilt att fasta upp-' Pä onsdagskvällen, kl. 8 

marksamhet rid att den välkända och och hjälp de nödlidande! Freja före- 
popular» sångerskan Olgm Rodway ningen moter på torsdagsafton hos 
kommer alt bidraga på programmet 
Allmänheten ugpmanas att be»<>ka 
konserten

1 sina böcker
I3ob Parker, en winnipeggare. som 

f-«rut följt ett vaudevllle-iallskap. 
bfuder på banjomusik. Charles 
Hfutchinson uppträder i ett kapitel 
av “Speed." Spännaad»* som vanligt. 
Tiny Tota' Frolic' uppträder som 
vanligt under miss Sphia Lexiers 
ledning under lördagseftermiddagen

I “Hollywood" får man en intres-

Sv. Luth. Sionskyrkan. hånet av 
Logan Ave.. och Fountain st., Carl A. 
.Vnderson. pastor.

önskar bli bekant. Andra "t der di.772 Jxigaa Ave.
me<j svenskt fruntimmer, som önskar 
komma ut på farm. Xr änkeman m#>d 
tre barn, och har intet emot ett frun­
timmer med ett bärn. Tillskriv för 
vidare upplysningar

C A. ANDEkoON 
Irma. Alta.

NI kvinnor leva bara för 
lyx och toaletter S»* på Era. <*r stam­
moder. hon var Inte sådan.

Hon ja!
fanns det ju bara karl och den 
hade*hon.

HanVnder denna veckan.
Central kommitéeus höst -fest hål-

På den tidenHon
sant inblick i livet i Hollywood, film­

miss Esther Nelson. 313 Bannermay 
Alla medlemmar och vänner inbjudas 

Koröv-

Man får se. hur stjärnor
skapas, och huru kontrakt underskri- Gynna våra annonsörerGynna våra annonsöreratt komma Välkommen' Huru många år det ej^ som

r'
\

C H. NILSON
Prir och herraträddara. 

Sttirata skandinaviska 
akridderialllr.
206 Logan Ave.

Andra dörren från Maln 8L
Men.Winnipeg,

Telefon A—7021

6 SVENSKA-CANADA TIDNINGEN. Winnipeg, Man. Torsdagen den ISde November, 1923.

SKANDINAVISK ADVOKAT

0. C. B0NESS, B.A
BARRISTER 4. SOLICITOR 

106 Adam» Bldg., Edmonton, Alta

NU
“THE GAME 0F LIFE"

Kiirlek. Romantik, Spi^nninK
Mera storartad än "Birth of a 

nation." Roligare än "The better 
Ole."

Måndag Tisdag Onsdag
DEN BaSTA BILDEN AV DEM 

ALLA

Tjugo verkliga stjärnor
Trettio av filmdukens notabiliteter

H0LLY W00D"
filmstjärnorna, romanti-
KKN och SPaNNINGARNA UN­
DER EN HEL LIVSTID SAM 

MANTRaNGD I EN ENDA 
FILM

Se alla dessa fascinerande saker, 
som ni läst om angående Hollywood

STOR CONCERT
i

Sv. Luth. Zkmskyrkan

<*en välkände Violinisten och Kompositören

GÖRAN OLSON-FÖLUNGER
Torsdagen den 29 Nov. kL 8 e. m.

INTRaOE 75 cents

ATERVÄLJ

S. J. FARMER
och skydda edra publika foretag

tillsammans med följande av Självständiga Arbetare-Partiets 

kandidater.

WARD TVA:
I skolrådet:
M. W. Stobart 
James Melntyre

För åldermannasysslan:
Thomas Flye 
Victor B. Anderson

WARD TRE:
För Sldermannasy-slan: 
J Blumberg 
H. Jones

1 skolrådet: 
Robert Durwood 
Marcus Hyman

WARD ETT:
lör åldermannasysslan:
W. A. James

Märk er valsedel i nummerordning i enlighet med er preferens

I skolrådet:
F. H. Vhambers

VASA ORDEN
Logen No. 259 “Strindberg”

Möt*r 1 a ocb 3 *• fredag»*» i var- 
> månad å Scott Memorial Hall, 
kL 8-15 afton

Sekr. A W Hammarst ed t. 248 
Fountain St . ToL 644k

Plnanss^kreterar'* P. Holmberg. 
1810 Mldrnar Ave.. Tel N6823.

Bjukkomiténw ordf J Jacobson.
Kylemore Are . Tel F 7372.

Vasa Orden bar nu 50.000 med­
lemmar Logen “Strindb«Tg” år 
Winnlpegs största svenska för­
ening

Fira Jul i Sverige 
JULEXKURSIONER

FRAN NEW VORK
1 Dec. 
8 Dec.

Stockholm
Drottningholm

RES MED DEN
Norska Amerika-Linien’s

Julexåursioner till Sverige: 
“BERGENSFJORD"
“STAVANGER FJORD

n och 3d Ja

och •« de .Norska fjällen i vinter
ekrud

B1LJETTRK FRAN SVERIGE till 
alla stationer i Amerika SVENSKA 
Väj; LAR TILL LXtrSTA KVRS. 
Besok närmast»1 lokalagent, eller

NOV. 27 
DEC. 8

Res fritt raed Bergensbanan

H0BE & C0.
319—2nd Ave. So. Minneapolis. 

Eller Linjens atylra kontor.
New York 

Chicago 
- - Seattle

22 Whltehall Street 
109 N Déarborn Street 
706 Thlrd Av«- 
682 Market St San Francisco, Callf

P. M Dahl s S S. Agency 
325 Logan Ave., Winnipeg. Man.

HUNDRA SVENSKAR ÖNSKAS
Löner fran $25 till $50 veckan

Vi önska 100 svenskar att utbilda sig som auto- 
tnekaniker chaufförer, ingeniörer. elekt riker. för- 
såljningsmån etc Även önskas mån. att lära sig 
barberart-yrket Vt garantera att trana eder tills 
Ätl T*r ^ tjånstebyrå lyckats skaffa er anställ- 

[2 ning Hundratals svenskar som erhållit sfn under- 
visning hos oss äro själva i egen affär eller inneha 

gott betalda anställningar. Det finns ingen anledning varför ej även 
du kan göra det lika bra. om du vill göra ett allvarligt försök och det 
finnes slltld stor efterfrågan för vål utbildade män i dessa branscher 
Gör ett besök hos oss eller tillskriv oss för vår vackra katalog och lista 
på anställningar

Hemphill Trade Scboois, Ltd
580 Main Street. Winnipeg. Man.

OEN ENDA PRAKTISKA YRKESSKOLAN I WINNIPEG.
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